Kobylnica, 29.11.2024 r.

Zamawiajacy:
Gmina Kobylnica
ul. Gtéwna 20
76-251 Kobylnica

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ - cz. 3

Dotyczy: ,UBEZPIECZENIE MIENJA I ODPOWIEDZIALNOSCI GMINY KOBYLNICA I JEJ
JEDNOSTEK ORGANIZACYINYCH"

Znak sprawy: ZP.271.U-5.18.2024

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia
2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy
zwrdcili sie do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1
Zwracam sie z prosbg o przesuniecie terminu sktadania ofert na 08.12.2024.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na przesuniecie terminu skfadania ofert na 09.12.2024 r. W zwigzku z tym
publikuje ogtoszenie o zmianie ogtoszenia i modyfikacje tresci SWZ.

Pytanie 2

Zwracam sie z prosba o przesuniecie terminu sktadania ofert na 09.12.2024.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na przesuniecie terminu skfadania ofert na 09.12.2024 r. W zwigzku z tym
publikuje ogtoszenie o zmianie ogloszenia i modyfikacje tresci SWZ.

Pozostate warunki i wymagania okreslone w SWZ pozostajq bez zmian.
Powyzsze wyjasnienia i zmiany s wigzace dla wszystkich Wykonawcow i stanowia
integralng cze$¢ SWZ. p
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